[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Шестьдесят второе заседание второго созыва
 РЕШЕНИЕ
от  29 апреля 2011 года                                                                  №  225/62-02
п. Новопушкинское
О внесении изменений в Решение
Новопушкинского сельского Совета
от 12.11.2010г. № 190/50-02 «О налоге
на имущество физических лиц в
Новопушкинском муниципальном
образовании Энгельсского муниципального
района Саратовской области»
   Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 31.01.2011г. № 07-06-2011 на Решение Новопушкинского сельского Совета от 12.11.2010г. № 190/50-02 «О налоге на имущество физических лиц в Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области»,
   Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в Решение Новопушкинского сельского Совета от 12.11.2010г. № 190/50-02 «О налоге на имущество физических лиц в Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области»:
   - абз. 2, 3, 4 п. 1, п. 2, п. 5, п. 7 исключить.
   2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования (обнародования).
   3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству (Касатов В.В.)
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                            Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg